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

identificata al C.F. al subalterno n. 36. Con riferimento alle planimetrie allegate alrRegolamento di 

Condominio è parte dell'area individuata con la sigla "G1". 

Sono inoltre ricompresi nella vendita i diritti di comproprietà sull’area e sulle parti comuni e 

separatamente inalienabili del fabbricato di cui fanno parte, ai sensi di legge e in conformità al 

regolamento di condominio esistente di cui infra. 

Coerenze, con riferimento all'elaborato planimetrico: 

(i) per l’alloggio: - al piano interrato: terrapieno a due lati, altra U.I. sub. 11 a tre lati, altra U.I sub. 

18 a due lati, area di manovra comune sub. 36, altra U.I. sub. 17; - al piano terreno (I f.t.): stradina 

di accesso comune sub. n. 36 a piu lati, altra U.I. subalterno n. 31 graffato n. 12, altra U.I. 

subalterno n. 11 graff. 30, area di corte comune sub. 36, altra U.I. sub. 9 graff. sub. 28, ancora 

stradina comune sub. 36; 

(ii) per il box: - altra U.I. sub. 10 a due lati, altra U.I. sub. 11, altra U.I. sub. 19, area di manovra 

comune sub. 36;  

(iii) per il terreno residenziale: - mappale 274, mappale n. 89, subalterno n. 37 del mappale n. 222, 

stradina interna comune sub. 36 del mappale n. 222. 

REGOLAMENTO DI CONDOMINIO 

La vendita viene fatta sotto l’osservanza del Regolamento di Condominio depositato come allegato 

"A" atto a rogito Notaio Giorgio Mariatti di Chieri rep. 72952/38794 del 31/05/2019, già sopra 

citato.  

DATI CATASTALI 

Identificazione catastale a C.F: 

(i) Alloggio - foglio 18 particella 222 sub. 10 graffato con sub. 29, cat. A/2, classe 2, consist. 6 vani, 

sup. catastale 168 mq, rendita € 898,64 indirizzo catastale: STRADA PECETTO n. 28 Piano S1-T; 

(ii) box: - foglio 18 particella 222 sub. 18, categoria C/6, classe 2, consistenza 15 mq, sup. catast. 19 

mq, rendita € 80,57. indirizzo catastale: STRADA PECETTO n. 28 Piano S1; 
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(iii) terreno pertinenziale - foglio. n. 18 mapp. 222 sub. 38, cat. F/1 (area urbana), consistenza 613 

mq. indirizzo catastale: STRADA PECETTO n. 28 Piano T. 

Gli immobili sono parte di fabbricato insistente sul mappale 222 del Fg. 18 e derivano dalla 

soppressione degli immobili in precedenza identificati al Foglio 18 Particella 222 Subb. 3, 4, 5 e 6, 

Foglio 49 Particella 262 e Foglio 18 Particella 275. 

CONFORMITA' CATASTALE 

La scheda catastale dell'appartamento sub. 10 graffato con sub. 29 non risulta conforme a quanto 

rilevato dal C.T.U. nel corso del sopralluogo, in quanto, al piano interrato, è stato realizzato un 

servizio igienico, non indicato nella planimetria. Non si segnalano difformità catastali per le altre 

U.I. che compongono il lotto; tuttavia il C.T.U. non ha eseguito un rilievo topografico dell'area 

esterna (G1 parte). 

Si segnala in ogni caso che resteranno a carico dell'aggiudicatario tutte le spese e oneri per 

l'eventuale regolarizzazione catastale di quanto oggetto di vendita. 

REGIME FISCALE 

Si precisa che, ricorrendone i presupposti, la presente vendita sarà assoggettata ad IVA, con le 

ordinarie aliquote di legge. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Gli immobili risultano liberi ai fini della vendita. Il G.E. ha già emesso Ordine di liberazione, la cui 

esecuzione è a cura del Custode Giudiziario. 

SITUAZIONE EDILIZIA DELL'IMMOBILE  

Si veda quanto già precisato per il Lotto Primo. 

CONFORMITA' EDILIZIA 

Dal confronto tra quanto rappresentato nell'ultimo progetto autorizzato (SCIA n. 6 del 2018) e 

quanto rilevato dal C.T.U. nel corso del sopralluogo, si sono rilevate le seguenti difformità edilizie: 

- la scala interna di collegamento, rappresentata come scala a chiocciola, è stata di fatto realizzata 

come scala a due rampe, con struttura in ferro e pedate in legno; - il locale adiacente al vano "l 

Sgombero" più piccolo è stato trasformato in servizio igienico, dotato di vasca da bagno e tazza wc; 

- una parete del locale di sgombero più ampio è stata piastrellata e dotata di punto acqua, che 
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